
 

 

 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 

 
 

 

Dzia ł  Zamó wień  Pu b l i czny ch  i  K lu czo wy ch  Pro j ek tó w  
  6 8  32 2  91  9 7  

 

www.zgk.net.pl 
beata.florkow@zgk.net.pll                             

  

    

 Zielona Góra, 20.11.2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy: „Odbiór, transport, unieszkodliwienie, odzysk odpadów pochodzących z Zakładu Gospodarki 

Komunalnej sp. z o. o. w Zielonej Górze, z podziałem na siedem zadań”. 

numer postępowania: DZ.260.39.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ                                          

W ZAKRESIE CZĘŚCI 6 ZAMÓWIENIA 

Część 6:„ Odbiór, transport i przekazanie do unieszkodliwienia w instalacji termicznego 

przekształcania odpadów medycznych i leków”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert (cena 

100%) określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę w części 6 zamówienia złożoną przez Wykonawcę, tj. Vincomed Jacek 

Komorowski, ul. Batorego 61/2, 65-001 Zielona Góra. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, nie podlega 

odrzuceniu, spełnia warunki udziału oraz nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców tj.: 

1. Vincomed Jacek Komorowski, ul. Batorego 61/2, 65-001 Zielona Góra  

2. Rymed Michał Krzywicki, ul. Naftowa 4, 65-705 Zielona Góra 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena” 

(waga 100,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

1. Vincomed Jacek Komorowski, ul. Batorego 61/2,                  
65-001 Zielona Góra  

 
100 

 
100 

2. Rymed Michał Krzywicki, ul. Naftowa 1,                               

65-705 Zielona Góra 

                                              
82,50 

                                           
82,50 

                                                                                                                 

 
Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

(-) 
Mirosław Gruszecki  

http://www.zgk.net.pl/
mailto:beata.florkow@zgk.net.pll

